

**Nocmarine Offshore Industrial Services IVS**

**Fynshovedvej 698, 5390 Martofte**

---

**Årsrapport for**

**2015**

---

**CVR-nr. 36 53 84 65**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2016.

---

Niels Peter Strøm Sørensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 9. februar - 31. december 2015**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Nocmarine Offshore Industrial Services IVS  
Fynshovedvej 698  
5390 Martofte

CVR-nr.: 36 53 84 65

Regnskabsår: 9. februar - 31. december

### Direktion

Niels Peter Strøm Sørensen

### Revisor

Martinsen Aarhus  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er køb og salg af kapitalandele i andre virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 221.456 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 131.150 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	9/2 2015 - 31/12 2015
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>221.456</b>
1 Personaleomkostninger	-50.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>171.456</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-27
<b>Resultat før skat</b>	<b>171.429</b>
3 Skat af årets resultat	-40.279
<b>Årets resultat</b>	<b>131.150</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	131.150
<b>Disponeret i alt</b>	<b>131.150</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	156.227
Andre tilgodehavender	<u>26.687</u>
Tilgodehavender i alt	<u>182.914</u>
Likvide beholdninger	<u>49.996</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>232.910</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>232.910</u></b>

**Balance**

---

<b>Passiver</b>	<u>31/12 2015</u>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
4 Virksomhedskapital	1
5 Overført resultat	<u>163.406</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>163.407</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Selskabsskat	40.279
Anden gæld	<u>29.224</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>69.503</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>69.503</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>232.910</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	9/2 2015 - 31/12 2015
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	50.000
	<b>50.000</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	27
	<b>27</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	40.279
	<b>40.279</b>
	<u>31/12 2015</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>	
Kontant kapitaludvidelse	1
	<b>1</b>
<b>5. Overført resultat</b>	
Fusionsvederlag	32.256
Årets overførte overskud eller underskud	131.150
	<b>163.406</b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2015.	